5.0*0.5 米；品牌：欧博

南京欧博智能装

备科技有限公司
微型企业

4 个 430 1720

37 挡鼠板

1、厚度：一般为 25mm。

2、材质选择：铝合金或不锈钢。

2.1*0.5 米；品牌：欧博

南京欧博智能装

备科技有限公司
微型企业

2 个 175 350

38 挡鼠板

1、厚度：一般为 25mm。

2、材质选择：铝合金或不锈钢。

1.0*0.5；品牌：欧博

南京欧博智能装

备科技有限公司
微型企业

6 个 100 600

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”） 919940 元 大写：玖拾壹万玖仟玖佰肆拾元整

投标人： （电子签章）

投标人法定代表人或授权代表： （签字或电子签章）

日期：2026 年 2 月 26 日

说明：1．如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 投标人对以上数据的真实性负责。

永明项目管理有限公司有权将以上内容进行公示。